第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇 〇

1 社

8 名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

地域活動への参加
再生資源（再生生地）の仕様
梱包資材の簡素化

氏名： 矢田　敦子

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取り組むこと
をご記入ください。

女性職員の働きやすい環境作りに取り組んでおります。育児休業を取りやすくし、復職後の勤務も無理のないように、個々
の状況に合わせた職務環境を整えております。育児と仕事が両立できることで、安心して仕事に集中し、さらなる技術の向
上を目指しています。これからは、DXを積極的に取り入れることで、効率化の部分を強化していき、社会から必要とされる
商品作りを進めていきます。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

仕事と家庭の両立を目指して、職務の偏りを無くし、柔軟な働き方の出来る会
社でありたいです。また、高品質な商品作りを行い、社会に必要とされる商品
の提供を継続していきます。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ http://www.yataseibo.com/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

女性社員の定着率100％を目指します。

業　種 製造業

所 在 地
東京都墨田区亀沢1-19-6

130-0014

事業所数（本社が提出する場
合のみ）

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 矢田製帽有限会社

代表者　役職： 代表取締役社長

＜宣言日・変更日＞ 令和4年8月29日

http://www.yataseibo.com/